BLANCHINIUS (Josephus), Veronæ 1704 natus, de-  
cessit an. 1770, presbyter, theologus et archaeologus.  
Dissertationem perucidam elucubravit de Canone Pa-  
schali S. Hippolyti et qua excerpta sunt *Prolegomena*  
in Chronica anonymi auctoris. — Synopsis. Varia virorum  
eruditorum placita de hujus chronici auctore, III, 651.  
Illud S. Hippolyto episcopo et martyri tribuendum  
nonnulli existimant, 653. Sed ejus auctor vel Heron  
ex philosopho christianus et martyr, vel potius anonymus,  
qui sub Alexandro Severo vixit, habendus videtur,  
*ibid.* Cangii sententiâ de Hippolyto Chronici auctore pro-  
ponitur, 654. At in computis ab Hippolyto dissentit Chroni-  
ci scriptor, *ibid.* Quod quidem allatis in medium  
exemplis evincitur, 656. Demonstrationis hujus Blanchi-  
nianæ conclusio, 657. Variæ dicti Chronici editiones, 658.  
— Ejusdem epist. dedicat. ad Joannem V Lusitanæ  
regem, occasione editionis Evangelii Eusebii Vercellea-  
sis, XII, 9. — Blanchini judicium de codice Eusebiano,  
XII, 75. Acta Eusebii Vercell. ab Ughellio edita quid  
doceant, *ibid.* Ab Eusebii manu propria conscriptus, *ibid.*  
Operculum ejus ex argento et auro a Berengario restau-  
ratum an. 888. Quomodo citantur sanctus Ambrosius, 75  
et Tertullianus 76. Mabillonius et Montfauconius 77.  
Variarum lectionum exempla apud Irenæum Cyprianum,  
Ambrosium, Augustinum, etc. 81 *et seqq.* De ver-  
sione Æthiopica et Armena Bibliorum, 107. Item Punica,  
109. Alia variarum lect. origo purior et utilior, 111. Tes-  
timonia codicis Vindobon., 113, 114 *et seqq.* — Ad Musel-  
lium epistola XII, 123. Quomodo Codex Vercell. exhibet  
antiquam Latinam translationem usu receptam a tempo-  
ribus apostolorum, *ibid.* Quomodo impugnatur a quibus-  
dam codex, 124. Defenditur cum Tertulliano, 125. Joan.  
Chrysost. 126. August. *ibid.* Vigilio Taps., 127. Joan. Da-  
masc., *ibid.* Collatio Veron. et Vercell. codd. simul Cor-  
beien., Brixian., Vindobon. et Sangerman., 127 *et seqq.*  
— Blanchini notæ criticæ textui annexæ 141 *et seqq.* —  
Epistola qua componuntur variantes quædam lectiones  
Evangelistarum, 857 *et seqq.* — Epistola in qua describitur

codex Græco-Latinus *Evangeliorum et Actorum* in biblioth. Cantabrig. asservatus, 866. — Concordantes lectiones quadruplicis Evangelii cum textu Græco in locis ab edit. Vulgata abeuntibus, XII, 878. S. Matthæus, *ibid.* S. Joan., 879. S. Lucas, 883. S. Marcus, 894. Concordantes lect. Evang. quadrup. cum 10 cod. Græcis manus. Romæ asservatis, 895. S. Matthæus, *ibid.* S. Joan., 897. S. Lucas, 838. S. Marcus, 900. — Concordantes lect. Evang. cod. Veron. cum versionibus Syriaca, Arabica, Persica, Æthiopica, in locis a Vulgata abeuntibus. S. Matth., 901. S. Joan., 904. S. Lucas, 909. S. Marci, 914. — Testimonia Vet. Test. in Evang. allegata juxta Hebraicam, Græcam, Vulgatam et Italiam editionem, 917 *et seqq.* — Notæ in S. Bonifacium IV papam, I, XXX, 29. Item in sanctum Deusdedit pp., 555 *et passim.* — Item in Bonifacium V. Præfatio ad scripta Anastasii Bibliothecarii, CXXVII, 27. De nomine ejus libri, ætate, auctoribus, origine et incrementis, *ibid. et seqq.* — Præfatio ad tomum 2 editionis Romano-Vaticane, 103. Additio notarum Mabilonii, 104. De descriptione regionum Urbis, 105. Notæ variorum auctorum consignandæ, 107. — Præfatio ad tom. III ejusdem editionis, CXXVII, 109. — Breves notæ in chronologiam Catalogi Romanorum pontificum, 124. — Catalogus 865 annos complectens, ex antiquo codice, 135. — Catalogus pontificum et decretorum, 111. Adnotationes ad catalogos superiores, 147. — Appendix ad dissertationem Schelestrati, 219. Dissertatio de antiquis Romanorum pontificum catalogis, eorumque comparatione defectuque instituendo, 235. De regulis ad examen chronologicæ, *ibid.* traduntur regulæ, 257. Chronologia stabilienda ex monumento superstiti in basilica Sancti Pauli via Ostiensi, 248. De serie pontif. NN. quæ in musivo S. Leonis Magni picta conspicitur in media nave hujus ecclesie, 261. Profertur hæc series, 275. Monitum, 281. De prosequenda Romanorum pontificum chronologica, 312. — Observationes ad tria opuscula chronologica, 315. — Item præmonitum ad duo alia, 345. — De descriptione urbis Romæ, 348. — De chronologia pontificia, Casarea, et consulari, 385. — Appendix ad Chronogram, 924. — Observationes præviæ in Chartam Cornutianam, 971. — Notæ chronologicæ in vitam cujusque Romani pontificis, ab Anastasio scriptam, CXXVII, 1020 *et seqq.*

BLANCHIUS (Horat.) Romæ Opera Pauli diaconi For-Julienis editid.

Ad Pauli diaconi Historiam Langobard. monitum, XCV, 411 *et seqq.* — Notæ ad eandem historiam (quæ non signantur) inter Lіндеubrogianas et Modæganæ intermixtas, 435 *et passim.*

BOILEAU (Jac.), doctor Sorbonicus, eruditus theologus, Parisiis natus an. 1635, an. 1716 obiit.

Dissertatio in lib. Ratramni *De corpore et sanguine Domini*, qua vindicatur ab omni novitatis aut hæresis suspicionem contra P. Harduinum e Jesu societate, CXXI, 171. Hujus dissertationis occasio, *ibid.* Quo argumento liber auctori suo asseritur, *ibid.* Quomodo deceptus fuerit D. de Marca circa auctorem hujus libri, 172. Liber ille manibus omnium versabatur his in temporibus, 175. Dissertatoris adversarii critica quam parum firma, 174. Quæ verba perperam interpretantur in hoc libro, 175. Dissertator J. Scotum excusat ut exprobet Ratramnum, 176. De oratione Sacramentarii S. Gregorii, 177. Ad objecta plurima respondetur, 178 *et seqq.*

HOLLANDUS (J.), eruditus e Jesu societate, Antwerpæ natus an. 1596, et a. 1665 mortuus.

*Acta Sanctorum* elaboravit. — Notitia in S. Domnolum Cenoman. episc. Illius vita, scripta, cultus, reliquiæ, LXXII, 829. Tempus sedis et obitus, 632. — Prologus in Itinerarium ad Terram Sanctam, Antonino Piacentino ascriptum, 897. Videtur legisse Antonini loco anonymi scriptoris, *ibid.* — Vita S. Marci, I, XXX, 25. — Admonitio in vitam S. Augustini Anglorum apostol. 41. Notitia historica in S. Sigebertum Francorum regem, I, XXXVII, 301. S. Sigeberti majoris, nativitas, 305. Baptismus, educatio, 305. Regnum Austrasiorum, obitus Dagoberti, 308. Pepini obitus, Grimoaldus, Bellum Thuringicum, 309. Eleemosynæ, mors et sepultura Sigeberti, 312. Notæ in vitam Sigeberti, 305 *et seqq.* — Analecta ex variis auctoribus ad sanctum Sigebertum attinentia, 313. — Commentarius prævius in S. Henricum imperat. CXL, 9. Sancti genus, nomen et agnomina, *ibid.* Sancti ætas, dies et annus obitus, cultus, elogia, 11. Canonizatio et translationes, 19. Reliquiæ et officia, 24. Scriptores ejus vitæ, 39. Castimonia servata cum Cunegunde uxore sua, 49. Præcipua S. Henrici gesta ad temporum ordinem revocata, 60. Episcopatus Bambergensis ab ipso fundatus, 65. S. Henrici Romæ coronatio, 76. Reliquum Henrici vitæ usque ad suum felicem exitum, 82. — Commentarius de S. Leone IX papa. Acta Varia, scripta, veneratio sacra, reliquiæ, CXLIII, 310. Ratio temporis, controversiæ de-

cisæ, 313. Res gestæ ann. 1050 et 1051. ann. Felix epus obitus ann. 1054. — Notæ in Acta Elemaldi; CXLIII, 4459. *et seqq.* Dolfandi Mauri vitam, ex ordine S. Benedicti, CXLIV. — Commentarius de sancto Joanne Gualt Valumbrosæ. Ejus patria, nomen et stemm 765. Clementia in hostem, 710. Scriptore 714. Ordinis Vallumbrosani institutio, 724. Gualberti scripta et preces, 730. Chronolog 739. Utrum sanctus cum S. Romualdo ager eremo Camaldulensi, 745. Canonizatio s: Gualberti, 750. — Commentarius prævius in Joannis Beverlacensis archiep. Eborac. auc CXLVII, 1161. — Commentarius prævius in: gorium VII papam. Laudatores et defenso CXLVIII, 11. De translatione corporis et cult gorie, 16. De monachatu sancti Gregorii et niac, 23. Quomodo ordini Vallumbrosano n: sanctus hic sit, 29. Stemma sancti, 31. Ob: via in vitam S. Stephani Hungarorum regis Item observatio in S. Stephani leges, 1243